
   
 
 
 
 
 
 
 

 

 

PROCESSO: 01-0012.2024. 

 

 

Extrato de Carta Contrato 

 

Carta Contrato nº: 006/2024. 

Dispensa de Licitação nº: 004/2024. 

Contratante: Câmara Municipal de Duas Barras | C.N.P.J. nº. 27.795.624/0001-07. 

Contratada: 51.166.768 Vitor de Mattos Aigueira | C.N.P.J. nº 51.166.768/0001-70. 

Objeto: Constitui objeto do presente certame a contratação de Pessoa Jurídica especializada, para a confecção 

personalizada e fornecimento de materiais gráficos (em parte, de forma imediata e, em parte, por estimativa), para 

atender as necessidades administrativas e legislativas da Câmara Municipal de Duas Barras (RJ) no exercício 

financeiro de 2024, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência da contratação. 

Fundamentação Legal: Art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Empenho nºs: 000051/2024.  

Itens Adjudicados | Valor: Serviços Gráficos 01); 02); 03); 04); 05); 06); 07) 08); 09); 10); 11); 12); 13); 14); 15); 

16); 17); 18); 19); 20) e 21) | R$ 25.940,00. 

Valor global: 25.940,00 (vinte e cinco mil e novecentos e quarenta reais). 

Prazo: 30/04/2024 – 31/12/2024. 

Data de Assinatura: 30/04/2024. 

Orçamentário: 22 0102.0103100012.002 – 3390.39.00-15000000 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica.  

Ordenador de Despesa: Guilherme Soares de Oliveira. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


